
 

 

 

BANDO N. 400.08 IIT PNRR 

Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di 

personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l’assunzione, ai sensi dell’art. 83 del 

CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una 

unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso l’Istituto di Informatica 

e Telematica – sede di Pisa. CUP B53C22003630006 

IL DIRETTORE F.F. 
 
VISTA la selezione pubblica per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le 

assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato" per l'assunzione, con contratto 

di lavoro a tempo determinato ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 

2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo professionale di 

Ricercatore III livello, fascia stipendiale iniziale, presso l’Istituto di Informatica e Telematica per lo 

svolgimento di attività di ricerca scientifico-tecnologica nell’ambito del progetto “Spoke 1: Human-

Centered AI” del programma FAIR “Future Artificial Intelligence Research”, CUP 

B53C22003630006. 

VISTO che al bando di cui all’oggetto ha partecipato un solo candidato straniero che non aveva 

evidenziato nel curriculum gli estremi della domanda di riconoscimento del titolo di studio richiesto 

al bando; 

VISTO che è stato attivato il soccorso istruttorio (ns prot. 9671-2024 del inviata il 15-01 2024)  nei 

confronti del candidato chiedendo l’integrazione documentale ai fini della sua ammissibilità al 

concorso; 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti non è pervenuta l’integrazione documentale richiesta 

e il candidato è stato escluso per assenza dei requisiti previsti all’art.2 comma 1 lettera a) del bando 

in oggetto; 

 

DISPONE 

La chiusura del Procedimento per assenza candidature. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 

https://selezionionline.cnr.it 

  

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/


 

 


		2024-01-30T18:38:52+0100
	Marco Conti




